01/11/2023, 10:53 Webmail VGT :: Ofício Vereador Nº 2323/2023 - São Roque - Vereador Thiago Nunes

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=420&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Ofício Vereador Nº 2323/2023 - São Roque - Vereador Thiago Nunes
De Angelo Augusto Assunção Damasceno Orio <angelo@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <limpezasaoroque@hotmail.com>
Cópia <carlos@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2023-11-01 10:51

 OV 2323-2023.pdf(~163 KB)

Bom dia, tudo bem?

Segue anexo o Ofício Vereador Nº 2323/2023, de autoria do Vereador Thiago Nunes. Gentileza confirmar recebimento.

Atenciosamente,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S77YK4UX4BH96001
		2023-11-01T10:54:04-0300